Географија за  IXodd
---Наставна тема-Северна Америка
---Наставна содржина-релјеф и брегова разгранетост
----дасе прочита наставната содржина
---дасе направи план во тетратката
---дасе одговори на прашањата од учебникот-страна-50
----дасе нацрта сликата на страна 51
---дасе направи проек за релјеф на Северна Америка
----поздрав од Географија




